El pressupost base de licitació és de CENT VINT-I-QUATRE MIL QUATRE-CENTS 
CINQUANTA-SET EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS (124.457,98 €), equivalent 
al pressupost net, més l’ IVA al tipus vigent del 21%, per import de 26.136,18 €, és a dir, 
un pressupost total de licitació de CENT CINQUANTA MIL CINC-CENTS NORANTA-

QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (150.594,16 €), IVA inclòs, d’acord amb allò 
establert a l’article 100 LCSP.  

• Determinació del preu: El pressupost del contracte es determina a tant alçat, en funció del 
cost global sobre preus unitaris detallats al Projecte tècnic executiu, per a cadascuna de les

[...]

pressupost base de licitació de CENT VINT-I-QUATRE MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-SET 

EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS (124.457,98 €), equivalent al pressupost net, més l’ 

IVA al tipus vigent del 21%, per import de 26.136,18 €, és a dir, un pressupost total de licitació 

de CENT CINQUANTA MIL CINC-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB SETZE 

CÈNTIMS (150.594,16 €), IVA inclòs, d’acord amb el Projecte tècnic executiu que s’adjunta a la 

present.  

A Vic, en la data que consta en la signatura